~®»
M MINDELSTUBEN

Handy:0162 7155783
https://www.connys-mindelstuben.de

Meine Produkte sind regional und werden frisch zubereitet
Kartoffeln vom Bauernhof Schmucker/Offingen
Fleisch/Wurst von der Metzgerei Brenner/Rettenbach
Mehle von der Hofmiihle Vogt/Steinheim
Obst/Gemiise aus Gundelfingen

Mittagsessen-Angebote fir Schulkinder

Essen bitte ein Tag vorher bestellen
Pizza kann bis zur Friihstiickspause des gleichen Tages bestellt werden

Spaghetti mit Hackfleischsofe se 6,00€

Pizza ., Margherita" cw»12 30cm 6,00€
jede weitere Zutat +1,00€

Burger reichlich belegt 6,00€

e Schnitzel e.cwsmit Pommes 7,00€
e Currywurst 134 mit Pommes 7 00€

.. habt's ihr Wiinsche, bitte gebt mir Bescheid

Guten Appetit, wiinscht euch Frau Mitterhuber @

Allergene

E -> Eier, F-> Fisch, 6 -> glutenhaltiges Getreide (Dinkel-Di, Gerste-Ge, Hafer-Ha, Kamut-Kam, Roggen-Ro, Weizen-Wz),

K -> Krebstiere, L-> Milch (MilcheiweiB + Laktose) * Milch muss gekennzeichnet werden, aber Milch und Laktose muss nhicht einzeln
gekennzeichnet werden, L-> Lupinen, N -> Erdniisse, S -> Soja, SD-> Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg,
SF-> Schalenfriichte (Haselnuss-Has, Kaschunuss-Ka, Macadamia-oder Queenslandnuss-Mac, Mandeln-Man, Paranuss-Pa, Pecanuss-Pec,
Pistazie-Pi, Walnuss-Wal), SEL-> Sellerie, SEN -> Senf, SES -> Sesamsamen, W-> Weichtiere

Zusatzstoffe

1-> Antioxidationsmittel, 2 -> Farbstoff, 3 -> Geschmacksverstdrker, 4 -> Konservierungsstoff, 5 -> Phosphat, 6 -> mit Phenylalaninquelle,
7 -> SiiBungsmittel, 8 -> geschwdrzt, 9 -> geschwefelt, 10 -> gewachst


https://www.connys-mindelstuben.de/

